２０２４年１２月４日

会員各位

公益社団法人愛知労働基準協会

新春懇談会開催のご案内

当協会は標記につきまして以下のとおり開催します。会員事業場の皆様には１２月上旬にご

案内状をお送りしますので、よろしくお願いいたします。

（１）日 時  ２０２５年１月２０日（月）１５時４５分～１８時３０分

※１１月２６日付ご案内より開始時間を１５分遅く変更しております（前回

ご案内時は１５時３０分開始）。

（２）場 所  名古屋クラウンホテル（名古屋市中区栄１－８－３３）

        ＜第１部＞ ５階 鶴の間  ＜第２部＞ ６階 紬の間

（３）次 第  ＜第１部＞

①挨拶・来賓挨拶（１５時４５分～１６時００分）

      公益社団法人愛知労働基準協会 会長 山碕 聡志

愛知労働局長            小林 洋子 氏

②新春講演会（１６時００分～１７時００分）

     テーマ「愛知県で発生する大規模地震と 会社と家族を守る実践防災」

災害リスク評価研究所 代表（災害リスクアドバイザー） 松島 康生 氏

＜第２部＞

③意見交換会（懇親会）（１７時１５分～１８時３０分）

         ・参加費：無料  ＊２人目以降は有料（５,０００円／人）

以 上

(予定)